

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR5-2/2/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 മാർച്ച് 12

ആരോഗ്യ വകുപ്പ്/ മുനിസിപ്പൽ കോമൺ സർവ്വീസിൽ ജൂനിയർ പബ്ലിക് ഹെൽത്ത് നഴ്സ് ഗ്രേഡ് II തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിലേയ്ക്കായി 29.12.2023 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ 613/2023 മുതൽ 618/2023 വരെ കാറ്റഗറികളിലായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഒന്നാം NCA വിജ്ഞാപനത്തിന്റെ മലയാളം പതിപ്പിലെ ഖണ്ഡിക 4 ൽ കുറിപ്പ് (I) ൽ ആലപ്പുഴ ജില്ലയുടെ മാതൃ റാങ്ക് പട്ടിക നിലവിൽ വന്ന തീയതി 07/10/2023 എന്നത് 10/07/2023 എന്നും കോട്ടയം, ഇടുക്കി, എറണാകുളം എന്നീ ജില്ലകളുടെ മാതൃ റാങ്ക് പട്ടിക നിലവിൽ വന്ന തീയതി 07/11/2023 എന്നത് 11/07/2023 എന്നും തിരുത്തൽ വരുത്തിയതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽ പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
ERRATUM NOTIFICATION**

No. DR5-2/2/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 12th March 2024

It is hereby notified that, in the English notification for selection to the post of Junior Public Health Nurse Gr II(1st NCA) in Health Services/Municipal Common Services Department published in the extra ordinary gazette dated 29.12.2023 as category numbers 613/2023 to 618/2023, the date of publication of mother ranked list in note (i) under paragraph 4, shown as 07/10/2023 for Alappuzha district is corrected as 10/07/2023 and shown as 07/11/2023 for Kottayam, Idukki and Ernakulam districts is corrected as 11/07/2023.

The said notification stands modified to the above extent.

(By Order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION